(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:SER021119UU8

-

FACTURA

Cantidad Descripción Im porteCLAVE SAT TIPO DE PRODUCTO 

1 ASESORIA LEGAL 5,217.31

HONORARIOS MES DE MARZO  DE 2018 

84111802 E48

Total

I.V.A.

Subtotal 5,217.31

SEIS MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.

6,052.08

834.77

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

YcNhslxLMoQmG0FSaUe0EtLw VxvDLL9y29FRlkYM+uL5cJ1B4aw 4KL/rSuJPoZBw FZanKnWjVe9ChZ96FiQ6VSu1P9I9VdZk0qOS